BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

––––––––––

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]

	TP. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng….. năm 20….

ĐƠN XIN THI LẠI MÔN THAY THẾ
Kính gửi: Khoa Môi trường

Tôi tên là: ...........................................................................................................
Ngày sinh:.................................. Nơi sinh..........................................................
Mã số SV.................................... Lớp…………………………………………
Điện thoại:……………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn xin thi lại môn thi:
1. ……………………………………………….

2. ………………………………………………..
Ngày thi: ………………….. …………………………………………………..
Lý do: ………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….....
………………………………………………………………………………….
Kính mong Khoa  Môi trường chấp nhận.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                                                                                                          Người làm đơn
                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)